
Ogłoszenie nr 510535571-N-2020 z dnia 07.12.2020 r.

Miejski Żłobek w Orzeszu: "Przygotowanie i dostawa wyżywienia dla dzieci w wieku do lat 3 dla
Miejskiego Żłobka w Orzeszu na 2021r."

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 593878-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540199225-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Miejski Żłobek w Orzeszu, Krajowy numer identyfikacyjny 38063399500000, ul. Mleczna  44a,
43-180  Orzesze, woj. śląskie, państwo Polska, tel. +48 32 723 30 36, e-mail zlobek@orzesze.pl,
faks .
Adres strony internetowej (url): www.zlobek.orzesze.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Jednostki organizacyjne administracji samorządowej

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
"Przygotowanie i dostawa wyżywienia dla dzieci w wieku do lat 3 dla Miejskiego Żłobka w
Orzeszu na 2021r."

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
MŻO.26.1.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

a) Przedmiot zamówienia obejmuje przygotowanie czterech posiłków dziennie, tj. śniadanie, II
śniadanie, obiad i podwieczorek z uwzględnieniem alergii pokarmowych dla grupy maksymalnie
69 dzieci. b) Szacunkowa ilość dni świadczenia usługi: 252 Szacunkowa ilość osobodni: 252 x
69= 17 388 Zamawiający oświadcza, że wskazana powyżej ilość osobodni ma charakter
szacunkowy, a rzeczywista ilość posiłków będzie zależna od i frekwencji dzieci. c) Posiłki będą
dostarczane 2 razy dziennie : - śniadanie i II śniadanie do godz. 8.20 - obiad i podwieczorek do
godz. 11.20 Zamawiający zastrzega, że koszt dzienny wyżywienia jednego dziecka nie może

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/bb3f80f9-f9b9-4170-9f4d-bbf03...

1 z 4 07.12.2020, 13:14



przekroczyć kwoty 12,00 zł brutto zgodnie z Uchwałą nr XI/114/19 Rady Miejskiej Orzesze. 1.2.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi (zał. Nr 1 do SIWZ/umowy ). 1.3. KODY
Wspólnego Słownika Zamówień (CPV) określające przedmiot zamówienia 55 32 10 00 - 6
usługi przygotowywania posiłków, 55 52 00 00 - 1 usługi dostarczania posiłków. 1.4.
Podwykonawcy: 1.4.1 Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia
podwykonawcy. 1.4.2 Zamawiający zastrzega obowiązek osobistego wykonania przez
wykonawcę kluczowych części zamówienia tj. w zakresie przygotowania posiłków. 1.4.3
Zamawiający żąda wskazania przez Wykonawcę w ofercie części zamówienia, których
wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom i podania przez wykonawcę firm
podwykonawców. 1.4.4 Powierzenie wykonawcy części zamówienia podwykonawcom nie
zwalnia wykonawcy z odpowiedzialności za należyte wykonanie tego zamówienia. 1.4.5
Wymagania dotyczące umowy o podwykonawstwo, której przedmiotem są dostawy, których
niespełnienie spowoduje zgłoszenie przez zamawiającego odpowiednio zastrzeżeń lub sprzeciwu
określone zostały w projekcie umowy (załącznik nr 6 do SIWZ) 1.4.6 Zamawiający nie określa
przedmiotu umów o podwykonawstwo (o których mowa w art. 143 pkt 8 ustawy), który podlega
obowiązkowi przedkładania Zamawiającemu poświadczonej za zgodność z oryginałem kopię
zawartej umowy o podwykonawstwo, której przedmiotem są dostawy lub usługi, w terminie 7
dni od dnia jej zawarcia, z wyłączeniem umów o podwykonawstwo o wartości mniejszej niż
0,5% umowy w sprawie zamówienia publicznego. Wyłączenie, o którym mowa w zdaniu
pierwszym, nie dotyczy umów o podwykonawstwo o wartości większej niż 50 000 zł brutto. 1.5.
Gdziekolwiek w dokumentacji przetargowej występują odniesienia do Polskich Norm,
dopuszczalne jest stosowanie odpowiednich norm krajów Unii Europejskiej, w zakresie
przyjętym przez polskie prawodawstwo. Wszędzie tam, gdzie w dokumentacji przetargowej,
przy opisie zastosowanych materiałów wskazano znaki towarowe, patenty lub pochodzenie
przyjmuje się, że mogą być zastosowane materiały równoważne. Wskazanie znaku towarowego,
patentu lub pochodzenia ma charakter jedynie przykładowy i użyty jest w celu określenia
standardów jakościowych i klasy, wymaganych w odniesieniu do stosowanych materiałów. W
przypadku, gdy powoływane normy i przepisy są państwowe lub odnoszą się do konkretnego
kraju lub regionu, mogą być również stosowane inne odpowiednie normy zapewniające równy
lub wyższy poziom wykonania niż powołane normy lub przepisy. Opisując przedmiot
zamówienia przez odniesienie do norm, europejskich ocen technicznych, aprobat, specyfikacji
technicznych i systemów referencji technicznych, o których mowa w art. 30 ust. 1 pkt 2 i ust. 3
Ustawy, Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne opisanym. 1.6. Zgodnie z art. 30 ust.
5 Ustawy Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisanym przez
zamawiającego, jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego dostawy, usługi lub roboty
budowlane spełniają wymagania określone przez zamawiającego. Równoważność pod względem
parametrów technicznych, użytkowych oraz eksploatacyjnych ma w szczególności zapewnić
uzyskanie parametrów technicznych nie gorszych od założonych w niniejszej SIWZ. Jeśli w
dokumentach składających się na dokumentację przetargową wskazana jest nazwa handlowa
firmy, towaru lub produktu, Zamawiający - w odniesieniu do wskazanych wprost w
dokumentacji przetargowej parametrów, czy danych (technicznych lub jakichkolwiek innych),
identyfikujących pośrednio lub bezpośrednio towar bądź produkt - dopuszcza rozwiązania
równoważne zgodne z danymi technicznymi i parametrami zawartymi w w/w dokumentacji.
Jako rozwiązania równoważne, należy rozumieć rozwiązania charakteryzujące się parametrami
nie gorszymi od wymaganych, a znajdujących się w dokumentacji przetargowej ( jeżeli dotyczy)
1.7. Wymagania art. 29 ust. 5 ustawy: specyfika usługi nie wymaga uwzględnienia w opisie
przedmiotu zamówienia wymagań w zakresie dostępności dla osób niepełnosprawnych, opis
przedmiotu zamówienia uwzględnia stosowanie diet pokarmowych. 1.8. Zatrudnienie
pracowników na umowie o pracę: na podstawie art. 29 ust. 3a ustawy Zamawiający wymaga
zatrudnienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę w rozumieniu
ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy: osób wykonujących czynności w zakresie
przygotowania posiłków w tym m.in. kucharzy, pomocy kuchennych.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/bb3f80f9-f9b9-4170-9f4d-bbf03...

2 z 4 07.12.2020, 13:14



Zamówienie było podzielone na części:
nie

II.5) Główny Kod CPV: 55321000-6

Dodatkowe kody CPV: 55520000-1

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16/11/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 208635.14
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Ze smakiem u Koziołka
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: Hallera 30
Kod pocztowy: 43-200
Miejscowość: Pszczyna
Kraj/woj.: śląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 208656
Oferta z najniższą ceną/kosztem 208635.14
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 208635.14

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/bb3f80f9-f9b9-4170-9f4d-bbf03...

3 z 4 07.12.2020, 13:14



Waluta: PLN
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/bb3f80f9-f9b9-4170-9f4d-bbf03...

4 z 4 07.12.2020, 13:14


